CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o46'6 DE 2012

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 28 de agosto de 2012, MARCELO
GOMES DE SOUZA, matrícula nO 16.705, do Cargo em Comissão de Supervisão, Cl
03, da Comissão de Constituição e Justiça. (CC).

Brasíliatl3 de agosto de 2012.

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.